
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/24/

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 02:24:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 3/2018

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HUMANO -, OBJETIVANDO ATENDER A
DEMANDA DE FORMA PARCELADA E CONTÍNUA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HUMANO -, OBJETIVANDO ATENDER A
DEMANDA DE FORMA PARCELADA E CONTÍNUA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/24/pcontratacao-de-empresas-atraves-do-sistema-de-registro-de-precos-para-fornecimento-de-medicamentos-de-uso-humano-objetivando-atender-a-demanda-de-forma-parcelada-e-continua-por-um-periodo-de-12-doze-mesesp-/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9df957189e848532175f3c46ec44769e.pdf

